令和３年３月８日

３年生保護者の皆様

                                                    大田市立大田西中学校

                                                     校 長  藤井 義行

３年生の登校および下校について（お願い）

  早春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は，本校の教育活動に対して格別のご支援ご協力をいただき，心より感謝申しあ

げます。

さて，標記の件について，３年生生徒の登校および下校について下記のとおりとさせて

いただきますので，ご理解ご協力をお願いいたします。

記

【３月９日（火）卒業式予行練習】について

・３年生は午前中授業（卒業式予行練習）を行い，給食を食べて下校します。

・３年生の完全下校時刻は，１３時３０分です。

・温泉津方面の生徒は，１３時１８分発の石見交通バスで下校します。

・井田方面の生徒は，１３時１８分発の石見交通バスに温泉津駅前まで乗車し，

 温泉津駅から１３時３５分発の井田生活バスに乗車して下校します。

【３月１２日（金）公立高校合格発表】について

・３年部より配付されている文書「合格発表当日（３月１２日）について」を

ご確認ください。

【３月２４日（水）離任式，退任式】について

・当日は，１１時３０分より離任式，退任式が行われます。

・離任式，退任式に参加する卒業生は，直接体育館に集合してください。

・温泉津方面および井田方面の生徒については，臨時便を運行します。

＊乗車時刻および乗車場所を確認してください。

時刻 乗車場所（停留所）

１０：３２ 元井田

１０：３９ 湯の郷苑前

１０：５１ 温泉津支所前

１０：５３ 温泉津駅前

１０：５９ 湯里駅前

１１：１０ 大田西中着

 ・下校については，１２時便（石見交通１２：２８発，井田生活バス１２：３０発）

となります。